
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

15 листопада 2023 року             м. Чортків                            №312 

 

Про затвердження акту приймання-передачі необоротних активів 

юридичної особи «Росохацький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

Чортківської міської ради Тернопільської області» 

 

На виконання пункту 8.3 рішення Чортківської міської ради від 12 червня 

2023 року №1484 «Про зміну типу, найменування закладів освіти Чортківської 

міської ради та затвердження їх статутів у новій редакції» та враховуючи 

наявний акт приймання-передачі, керуючись статтями 29, 52, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити акт приймання-передачі необоротних активів 

юридичної особи «Росохацький заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 

Чортківської міської ради Тернопільської області»  згідно з додатком. 

2. Копію рішення направити до управління освіти,  молоді та спорту 

міської ради. 

3. Контроль за організацією виконання рішення доручити заступнику 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктору 

ГУРИНУ. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської рад             Віктор ГУРИН 
 


